

Nyhedsbrev oktober 2024.

Nyt fra bestyrelsen

Bestyrelsen holdt møde 29. oktober. Regnskabet for 3. kvartal blev gennemgået, og trods betydelige udgifter til renovering af svømmebassinet ser det stadig fornuftigt ud.

Svømmebassin

Vi er i gang med at køre bassinet i drift efter det omfattende rensningsarbejde, som har været nødvendigt. Vi regner med, at alt er på plads i løbet af et par uger. Vi har fået fornyet en del af det tekniske måleudstyr, som var slidt op, og fået opdateret udstyret til overvågning af driften.

Overgangen fra YouSee til Fastspeed

Vi er nu så langt med overgangen, at vi har fået etableret en fast overvågning af netværket. Det har vi ikke haft tidligere, og med denne mulighed for at opdage uregelmæssigheder i signalleveringen, kan vi nå at rette fejl i udstyret, før det giver væsentlige problemer for brugerne. Dermed kan vi også få den fulde glæde af den nye høje hastighed på netværket.

Akustikken i den store sal.

Vi fik tidligere i år opsat solafskærmning udenpå de store vinduer mod vest. Det har betydet en virkelig forbedring af indeklimaet i salen i sommerens løb. I den forbindelse fjernede vi gardinerne i salen, og det har desværre betydet, at akustikken er blevet meget hård. Ikke mindst når mange børn leger der om eftermiddagen, er det blevet ubehageligt.

Derfor får vi nu opsat akustikplader på den lange og den korte væg. Pladerne er fra Fog og Venø. De er beklædt med lister i eg, og de monteres på et underlag af lægter med isolering imellem. Udstyret lever op til BD1 kravene om brandsikring.

Vi forventer, at arbejdet er færdigt i løbet af november.

Vand igen, igen....

Vi har gennemført en registrering af vores spulebrønde til omfangsdrænene, så vi hurtigere kan lokalisere dem, når der er behov for det.

Vi har aftalt rensning af vores tagnedløb og tagbrøndene i begyndelsen af december. Vi giver direkte besked til de ejere, som har bygget skur rundt om tagnedløbet, da vi har behov for at komme ind i skuret, hvis brønden skal renses.

Haveaffald

Så synger det på sidste vers i denne sæson med muligheden for at aflevere haveaffald i trailerne. Sidste tømning i år bliver i uge 48.

Legepladsinspektion

Den årlige inspektion af legepladserne er gennemført i oktober, og generelt ser det pænt ud, men der er også gennemført mange fornyelser i løbet af året. Husk at der altid er brug for hjælp med vedligeholdelsen, så meld jer gerne til repræsentanten for legepladsen i jeres område.

100 er nået!

Der er tale om tilmeldinger til vores ladestandere, hvor medlem nummer 100 meldte sig i slutningen af oktober. Der har lige været el-bil udstilling, så det kan jo være, at der kommer endnu flere til, efter at man har set på de mange fristende modeller i Bella Centret.

Og til sidst et fast indslag

Det er forbudt at parkere på stier og vendepladser. Vi har sagt det mange gange, men desværre er der fortsat nogle som ikke respekterer det. Man kan – hvis det er strengt nødvendigt – køre op til sit hus og aflevere eller hente bagage.

Du må gerne være med til at begrænse dette problem ved venligt at gøre opmærksom på forbuddet, hvis du ser at det bliver overtrådt.

Det gælder også håndværkerbiler. Der kan aflæsses værktøj og materialer, men derefter skal bilen parkeres på parkeringspladsen.

Og til sidst en særlig besked til dem, der vælger at parkere på græsset for ikke at blokere stien. Det er helt forkert – der kommer spor og nedslidning af græsset. Det er ikke pænt, men det betyder også, at når der bliver slået græs, bliver ujævnheden sendt direkte op i ryggen på vores medarbejder. Så ingen kørsel eller parkering på græsset.